公司控股的财务公司与关联方之间不存在存款、贷款、授信或其他金融业务。

7、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

苏州仕净科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

91

十五、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

√ 适用 □ 不适用

租赁情况说明

序号 承租方 出租方 地址 是否取得权

属证书号

用途 面积（m2） 租赁期限

1 仕净科技 苏州阳澄湖数字文化

创意园投资有限公司

苏州市相城区太平街道金澄

路82号88幢4楼

是 办公 807.00 2021.01.01-2

021.12.31

2 苏迪罗 苏州阳澄湖数字文化

创意园投资有限公司

苏州市相城区太平街道聚金

路98号1号楼14F

是 办公 950.00 2021.01.01-2

021.12.31

3 苏迪罗 苏州阳澄湖网络科技

有限公司

苏州市相城区太平街道金澄

路88-1号3楼305室

否 办公 360.00 2021.01.01-2

021.12.31

4 顺泽检测 苏州达博产业园管理

有限公司

苏州市相城区太平街道聚金

路98号1号楼11层07-12室

是 办公实

验

1,004.54 2018.09.20-2

023.09.19

为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的项目

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在为公司带来的损益达到公司报告期利润总额 10%以上的租赁项目。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

苏州仕净科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

92

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

苏州仕净科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

93

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 100,000,000 100.00% 4,224,644   4,224,644 104,224,644 78.17%

 1、国家持股 0 0.00% 0   0 0 0.00%

 2、国有法人持股 3,750,000 3.75% 6,632   6,632 3,756,632 2.82%

 3、其他内资持股 96,250,000 96.25% 4,213,900   4,213,900 100,463,900 75.35%

  其中：境内法人持股 34,471,100 34.47% 4,206,154   4,206,154 38,677,254 29.01%

   境内自然人持股 61,778,900 61.78% 7,746   7,746 61,786,646 46.34%

 4、外资持股   4,112   4,112 4,112 0.00%

  其中：境外法人持股   3,996   3,996 3,996 0.00%

   境外自然人持股   116   116 116 0.00%

二、无限售条件股份   29,108,690   29,108,690 29,108,690 21.83%

 1、人民币普通股   29,108,690   29,108,690 29,108,690 21.83%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 100,000,000 100.00% 33,333,334   33,333,334 133,333,334 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

经中国证券监督管理委员会《关于同意苏州仕净环保科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可

[2021]1807 号）同意注册，公司首次公开发行人民币普通股（A 股）股票33,333,334股，于2021年7月22日在深交所创业板

上市。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2021 年 5 月 26 日，经中国证券监督管理委员会《关于同意苏州仕净环保科技股份有限公司首次公开发行股票注册的批

复》（证监许可[2021]1807 号）同意注册，同意公司首次公开发行人民币普通股（A 股）股票 33,333,334 股，发行后，公司

总股本增至 133,333,334 股。

苏州仕净科技股份有限公司 2021 年年度报告全文

94

2021 年 7 月 20 日，深交所发出《关于苏州仕净环保科技股份有限公司人民币普通股股票在创业板上市交易的公告》，

公司人民币 A 股普通股股票于 2021 年 7 月 22 日在深交所创业板上市。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

公司股本由 100,000,000股增加至 133,333,334股，对稀释每股收益、归属于普通股股东的每股净资产有影响。报告期末，